

2023/2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GERMENCİK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ DEVAMSIZLIĞIN AZALTILMASI
ÇALIŞMA PLANI

S.NO	FAALİYET ADI	FAALİYETİ GERÇEKLEŞTİRME ADIMLARI/YÖNTEMLERİ	SORUMLU KİŞİ/KİŞİLER VE İŞBİRLİĞİ YAPILABİLECEK KURUM/ KURULUŞLAR	BAŞLAMA VE BİTİŞ TARİHİ	AÇIKLAMALAR
1	Devamsızlık İzleme Komisyonlarının Kurulması	1-Okul Devamsızlığı İzleme Değerlendirme Komisyonu okul müdürü ya da müdür yardımcısı başkanlığında her sınıf düzeyinden bir sınıf rehber öğretmeni, varsa okul rehberlik öğretmeni, okul aile birliği temsilcisinden oluşur.	*Okul idaresi	04.10.2023	Komisyonların faal olarak çalışmasına dikkat edilecek.
2	Devamsızlığı Azaltma Eylem Planlarının oluşturulması.	1. İl Devamsızlığı Azaltma Eylem Planı doğrultusunda her okul kendi ihtiyaçlarına uygun olarak eylem planı hazırlar.	*Okul devamsızlığı izleme değerlendirme komisyonu	10.10.2023	17/02/2017 tarih ve 2057687 sayılı Bakanlık Yazısı dikkate alınacaktır
3	Okulda oluşturulan devamsızlığı azaltma komisyonu üyeleriyle değerlendirme toplantısının yapılması		*Okul idaresi	2 ayda bir	Veli bilgilendirmelerinin zamanında teyitli olarak yapılması

4	Devamsızlık takibinin yapılması	<ol style="list-style-type: none">1. Devamsızlığın günlük olarak E - okul sistemine ilgililer tarafından düzenli olarak işlenmesi,2. E - okul veli iletişim bilgilerinin dönem başlarında sınıf öğretmenleri tarafından güncellenmesi.3. Velilere anlık bilgilendirmelerin (sms, e-mail, tel vb.) yapılması,4. Devamsızlık nedenleri anketinin uygulanması.5. Ardışık devamsızlık durumunda veli ile yüz yüze görüşülerek devamsızlığın nedenlerinin tespit edilmesi.6. Yapılan çalışmalara rağmen okula devamı sağlanamayan öğrenciler ile ilgili bilgiler ile tutulan tutanakların İl/ilçe Milli Eğitim Müdürlüklerine bildirilmesi.7-İlde veya ilçede devamsızlığı alışkanlık haline getirmiş veya kayıtlı olduğu halde adresinde bulunmayan öğrencilerin tespiti için diğer il milli eğitim müdürlüklerine öğrenci tespiti için yazı yazılması.	*Okul Müdürlükleri ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonları *Sınıf Öğretmenleri	05.10.2023 14.06.2024	Tüm öğretmenler sorumludur.
5	Öğrenci Devamsızlığına Sebep Olan Harici Dış Etkenlerin Tespiti	<ol style="list-style-type: none">1-Taşınmalı eğitim yapan okullarda okul servislerinin öğrencileri zamanında okula bırakması için okul servislerine yönelik tedbirler alınması.2-Okul çevresinde öğrencilerin eğitim-öğretim sürecinden uzaklaşmasına ve bu doğrultuda devamsızlığa yol açabilecek çeşitli mekanlara (internet cafe,oyun salonu vb. gibi) eğitim-öğretim sürecinde öğrencilerin erişiminiin engellenmesine ilişkin olarak İl-İlçe Emniyet Müdürlükleri ile çalışmalar yapılarak tedbir alınacak.	*Okul Müdürlükleri ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonları	05.10.2023 14.06.2024	Okul polisleriyle birlikte hareket edilecek.
6	Devamsızlığı önlemede yapılabilecek SosyoKültürel etkinliklere yönelik çalışmalar	A. Sosyo - Kültürel Faaliyetler <ol style="list-style-type: none">1. Konser, müzik dinletisi, tiyatro, halk oyunları (folklor), fotoğrafçılık gibi çalışmalara öğrencilerin aktif olarak katılmasının sağlanması.2. Öğrencilerin istekleri doğrultusunda il içi ve il dışı gezilerinin planlanması, bu gezilere devamsızlık yapan öğrencilerin ücretsiz katılımının sağlanması.3. Belirli gün ve haftalar için hazırlanan kutlama programlarında devamsızlık yapan öğrencilere görev ve sorumluluklar verilerek aktif katılımının sağlanması.4- Pansiyonlarda kalan öğrencilere yönelik ders dışı sosyal,sportif ve kültürel etkinliklerin artırılarak okula bağlılıklarının artırılması.5-Devamsızlığın azaltılması amacıyla öğrencilere yönelik için etkili mesleki rehberlik çalışmalarının yürütülmesi	*Okul Müdürlükleri ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonları * Sivil Toplum Kuruluşları * Halk Eğitim Merkezi	05.10.2023 14.06.2024	Eğitim Genelgesi ve STK'lar ile işbirliği içerisinde olunacak.

7	Devamsızlığı önlemede yapılabilir Sportif Faaliyetlere yönelik çalışmalar	B. Sportif Faaliyetler 1. Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ile iş birliği yapılarak okul takımlarının kurulması ve devamsız öğrencilerin ilgi ve yetenekleri doğrultusunda bu takımlara aktif bir şekilde katılımının sağlanması. 2. Okulların sportif faaliyetler için gerekli alanların ve malzemelerin geliştirilmesi ve zenginleştirilmesi. 3. Okul içi ve il içi spor turnuvalarının düzenlenmesi ve dereceye giren öğrencilerin ödüllendirilmesi. 4. Santraç, masa tenisi, mangala, geleneksel çocuk oyunları, badminton vb. sportif faaliyetlerin okul içerisinde aktif olarak düzenlenmesi.	*Okul Müdürlükleri ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonları * Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü * Halk Eğitimi Merkezleri	05.10.2023 14.06.2024	
8	Devamsızlığı önlemede Öğrenci Velilerine Yönelik yapılacak çalışmalar.	C. Öğrenci Velilerine Yönelik Çalışmalar 1. Veli profili analizinin yapılması (parçalanmış aile, maddi yetersizlik , aile içi şiddet, istismar, hükümlü yakını , anne-baba vefat durumu vs.) 2. Ev ziyaretlerinin düzenlenmesi. 3. Öğrencilerin boş zamanlarını etkili bir şekilde değerlendirmesi amaçlı veli bilgilendirme seminerlerinin düzenlenmesi. 4. Verimli ders çalışma alışkanlarının kazandırılmasına yönelik veli bilgilendirme seminerlerinin düzenlenmesi. 5. Psikolojik desteğe ihtiyaç duyan ailelerin ilgili kurum ve kuruluşlara yönlendirilmesi. 6. Maddi yetersizliği tespit edilen ailelerin ilgili kurum ve kuruluşlara yönlendirilmesi.(İŞKUR, Sosyal Yardımlaşma Vakfı	*Okul Müdürlükleri ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonları * Halk Eğitim Merkezi * Sosyal Yardımlaşma Vakfı * Rehberlik Araştırma Merkezleri * Sağlık Kurum ve Kuruluşları * İŞKUR	05.10.2023 14.06.2024	Etkinliklere öğrenci velileri davet edilecek.

9	Devamsızlığı önlemeye yönelik Akran Zorbalığı ile ilgili yapılabilecek Çalışmalar.	D. Akran Zorbalığı ile İlgili Çalışmalar 1. Zorbalığa maruz kalmış ve zorbalık yapan öğrencilerin tespit edilmesi. 2. Zorbalık nedenlerinin belirlenmesi 3. Zorbalığa maruz kalan öğrencilere ve zorbalık yapan öğrencilere yönelik Okul Rehberlik Servisince Psikolojik destek verilmesi ve/veya ilgili kurum ve kuruluşlara yönlendirilmesi. 4. Öğrencilere yönelik sosyal beceri eğitimlerinin planlanarak verilmesi (iletişim becerileri, arkadaşlık ilişkileri, özür dileme, akran zorbalığı, hayır diyebilme, farklılıkları kabul vb.) 5. Zorbalığa maruz kalmış ve zorbalık yapan öğrencilerin düzenli takiplerinin yapılması. 6. Zorbalığa maruz kalmış ve zorbalık yapan öğrencilerin velileri ile görüşerek psikolojik destek sunulması. 7. Öğretmenlere yönelik akran zorbalığı ile ilgili bilgilendirme çalışmalarının yapılması. 8. Okullarda Şiddeti Önleme ve Müdahale Okul ve İl Eylem Planları doğrultusunda çalışmaların yapılması	* Kolluk Kuvvetleri * Sağlık Kurum ve Kuruluşları * Okul Müdürlükleri ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonları * Rehberlik ve Araştırma Merkezleri. * Okul Rehberlik Servisleri. * Psikososyal müdahale ekibi.	05.10.2023 14.06.2024	Okullarda öğrenciler arasındaki akran zorbalığının giderilmesine katkı sağlayacak sloganlar, afişler ve arkadaşlık grupları ve öğrenci koruma kurulları oluşturulması
10	Devamsızlığı önlemede Özel Gereksinimli Çocuklara Yönelik Çalışmalar	E. Özel Gereksinimli Çocuklara Yönelik Çalışmalar 1. Özel gereksinimli öğrencilerin tespit edilmesi (bedensel, görme, işitme, zihinsel, DEHB, üstün ve özel yetenekli, yaygın gelişimsel bozukluk, ÖÖG vb.) 2. Tespit edilen Özel gereksinimli öğrencilerin ilgili kurum ve kuruluşlara yönlendirilmesi. 3. Öğrenci ihtiyaçlarına yönelik sınıf içi ve okul içi düzenlemelerin yapılması. 4. Destek eğitim odalarının aktif hale getirilmesi. 5. Özel gereksinimli öğrencilerle ilgili olarak veli ve öğretmenlere yönelik bilgilendirme seminerlerinin düzenlenmesi	* Rehberlik ve Araştırma Merkezleri * Sağlık Kurum ve Kuruluşları * Okul Müdürlükleri ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonları	05.10.2023 14.06.2024	
11	Devamsızlığı önlemeye yönelik Akademik Yetersizlik ile ilgili çalışmalar	F. Akademik Yetersizliğe Yönelik Çalışmalar 1. Akademik yetersizliği olan öğrencilerin tespit edilmesi. 2. Akademik yetersizlik nedenlerinin tespit edilmesi. (okuma-yazma öğrenememe, öğrencilerin ilgi ve yöneliklerine uygun eğitim kurumlarında bulunmama, olumsuz okul ve öğretmen algısı vb.) 3. Akademik yetersizlik nedenlerine uygun olarak önlemlerin alınması (destekleme ve yetiştirme kurslarının açılması, kulüp ve ders dışı egzersiz çalışmaları vb.	* Okul Müdürlükleri ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonları * Halk Eğitim Merkezi	05.10.2023 14.06.2024	

12	Devamsızlığı önlemede Okul Çevre Güvenliğine Yönelik Çalışmalar.	G. Okul Çevre Güvenliğine Yönelik Çalışmalar 1.Okul ve çevresindeki Risk faktörlerinin belirlenmesi. 2. Öğrencilerin güvenli bir şekilde okula gidip gelmeleri için okul yönetimi ve kolluk kuvvetlerinin aldığı önlemlerin artırılması. 3. Öğrencilerin devamsızlık yapmasına neden olan okul çevresindeki mekanlara ve kişilere yönelik yapılacak çalışmalar. 4. Bağımlılıkla mücadele il Eylem planları doğrultusunda çalışmaların yapılması	* İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü * Kolluk Kuvvetleri * Okul Müdürlükleri ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonları * Muhtarlıklar	05.10.2023 14.06.2024	
13	Devamsızlığı önlemede Çocuk İşçiliğine Yönelik Çalışmalar.	H. Çocuk İşçiliğine Yönelik Çalışmalar 1. Okullarda çocuk işçi yada mevsimlik işçi olarak çalışan öğrencilerin tespit edilmesi. 2. Çocuk işçilerin okula devamı için veli ve ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılması 3. Çocuk işçi çalıştıran iş yerlerinin tespit edilerek yasal işlemlerin gerçekleştirilmesi üzere ilgili kurumlarla iş birliği yapılması.	* İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri. * Okul Müdürlükleri ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonları * Muhtarlıklar * İlgili okul müdürlükleri.	05.10.2023 14.06.2024	
14	Devamsızlığı önlemede Okul-Veli İş Birliğine Yönelik Çalışmalar.	I. Okul-Veli İş Birliğine Yönelik Çalışmalar 1. Velilerin eğitim süreçlerine aktif katılımlarının sağlanması 2. Okul - veli iş birliğini destekleyen faaliyetlerin düzenlenmesi (toplantı, kermes, okul çayı ,gezi vb. 3. Velilerin çocuk gelişimi ve eğitimi konusunda bilinçlenmeleri amacıyla aile eğitimi, seminer, panel, konferans vb. çalışmaların yürütülmesi. 4.Öğrencisinin okula devamı ve okuması için fedakarlık yapan duyarlı veliler tespit edilerek duyarlı veliler çeşitli şekilde ödüllendirilecek.(takdir,teşekkür vb)	* Okul Müdürlükleri ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonları * Okul Aile Birliği	05.10.2023 14.06.2024	
15	Devamsızlığı önlemede Okul İçi Düzenlemelerine yönelik çalışmalar	İ. Okul İçi Düzenlemeleri. 1. Öğrencilerin ve velilerin farklı yöntemlerle dilek, temenni ve isteklerini okul yönetimine duyurma ihtiyaçlarının karşılanması. 2. Okullar yerel imkanlarla devamsızlığı azaltmaya yönelik afiş, broşur, döviz vb. görsel materyallerin hazırlanması. 3. Okul içi ve çevresinin yaşam alanlarının öğrenciler için çekici-sevilir mekanlar haline getirilmesi. 4. Haftalık ders programlarının öğrenci merkezli hazırlanması. 5. Okullar Hayat Olsun Projesi kapsamında okulların açık ve kapalı alanlarının öğrenci ve velilerin kullanımına açılması. 6. Okullar Hayat Olsun Projesi kapsamında ilgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği yapılarak velilere yönelik kursların (okuma-yazma, beceri, vb.) açılması.	* İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü * Gençlik Hizmetleri ve Spor İl/İlçe Müdürlüğü * Okul Müdürlükleri ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonları * Halk Eğitim Merkezi * Sivil Toplum Kuruluşları	05.10.2023 14.06.2024	Okul Aile Birliği ve Yerel imkanlardan faydalanma yoluna gidilecek.

16	Devamsızlık Yapan Öğrenci ve Velilere yönelik Psikolojik Destek Çalışmaları.	J. Devamsızlık Yapan Öğrenci ve Veliler İçin Psikolojik Destek Çalışmaları. Okul rehberlik öğretmeni tarafından psikolojik destek verilir. Gerekli durumlarda RAM, Çocuk ve Ergen Psikiyatristleri, Psikologlar, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü vb. kişi, kurum ve kuruluşlarla iş birliği yapılmalıdır.	Okul müdürlükleri ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonları * Sağlık kurum ve kuruluşları. * Rehberlik ve Araştırma Merkezi	05.10.2023 14.06.2024	
----	--	---	--	--------------------------	--

Gölbeyaz Kırmızı
Okul Müd. V.
